gruntu 1371/4, 1371/5, 1371/6, 1371/7, 1371/8 oraz 1371/9, dla których 
Sąd Rejonowy w Hrubieszowie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą KW nr ZA1H 00020647/4. Minimalna cena sprzedaży 
za wszystkich wymienione powyżej składniki wynosi  144 000,00 złotych 
netto ͭ słownie złotych: sto czterdzieści cztery tysiące złotych/. Wymagane 
wadium wynosi 15 000,00 złotych /słownie złotych: piętnaście tysięcy/.

Sprzedaż dokonywana jest w trybie art. 313 ustawy prawo upadłościo-
we i ma skutki sprzedaży egzekucyjnej.

Syndyk sprzedaje wyłącznie składniki mienia wymienione w ogłoszeniu.  

Pozostałe składniki masy nie ujęte powyżej nie stanowią przedmiotu